valla

REUS - 1969

CARMANYOLA PROTERM 1,5L"

MADE IN SPAIN
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Pais de fabricaci6

Garantia

Amplada

Alcada

Pes

Diamete de I'ampolla térmica
Codi duaner

Referencia

EAN

N7 075L-15L-25L-4L

Feta a la nostra fabrica a Reus.

Carmanyola de polipropilé lliure de BPA.

Fabricada con energia eléctrica 100% renovable.
Estructura d'escuma resistent als cops.

Capac de conservar aliments calents i freds fins a 6 h.
Inclou compartiment de 1,2 L i reixeta de degoteig.

Disponible en 3 grandaries: 1,5 - 2,5 - 4 litres.

Espanya

2 afios

23 cm

17 cm

0,7 kg

18 cm
96.170.000
6209/128
8411401012011
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